
Besluit van de met het gemeenschappe-
lijk toezicht belaste commissarissen,
bedoeld in artikel 31 van het Schelde-
reglement, houdende wijziging van het
Besluit vaststelling examengeld en
benoeming examencommissie en com-
missie van gecommitteerden Schelde-
reglement

De met het gemeenschappelijk toe-
zicht belaste commissarissen, bedoeld
in artikel 31 van het
Scheldereglement,
Gelet op de artikelen 9, derde lid, van
het Scheldereglement en 8, vierde lid,
van het ‘Besluit examens verklaring
van vrijstelling Scheldereglement’;

Besluiten:

Artikel 1
Artikel 3, 3o van het Besluit vaststel-
ling examengeld en benoeming exa-
mencommissie en commissie van
gecommitteerden Scheldereglement
wordt vervangen door wat volgt:
‘3o tot secretaris: de heer W.
Ronsse;’

Artikel 2
Artikel 3, 4o van het Besluit vaststel-
ling examengeld en benoeming exa-
mencommissie en commissie van
gecommitteerden Scheldereglement
wordt vervangen door wat volgt:
‘4o tot plaatsvervangend secretaris:
de heer J.W.M. Siewe;’

Artikel 3
Artikel 3, 5o van het Besluit vaststel-
ling examengeld en benoeming exa-
mencommissie en commissie van
gecommitteerden Scheldereglement
wordt vervangen door wat volgt:
‘5o tot examinator zeetraject: de
heren L. de Groot, W. Hovens, H.
Van Leeckwijck, W. Jacobsen, J.
Schot, J.W. Siewe en A.S. Samplo-
nius;’

Artikel 4
Artikel 3, 10o van het Besluit vaststel-
ling examengeld en benoeming exa-
mencommissie en commissie van
gecommitteerden Scheldereglement
wordt vervangen door wat volgt:
‘10o tot examinator praktijk zee: de
heren L. de Groot, W. Hovens, H.
Van Leeckwijck, W. Jacobsen, J.
Schot, J.W. Siewe en A.S. Samplo-
nius;’

Artikel 5
Dit besluit treedt in werking op 
1 april 2004 en wordt bekend
gemaakt in het Belgisch Staatsblad en
de Nederlandse Staatscourant.

Antwerpen, 18 maart 2004.
De Vlaamse Commissarissen,
J. Strubbe.
A. Descamps.
De Nederlandse Commissarissen,
J. Tammenoms Bakker.
J.H.G. Jacobs.

Uit: Staatscourant 29 maart 2004, nr. 61 / pag. 17 1

VW

Wijziging samenstelling examen-
commissie Scheldereglement


